Portaria e controle de Acesso para o Hospital Regional Dr. 

Leopoldo Bevilacqua por um período de doze meses , pelo 
critério de menor preço global lote único. A empresa 

vencedora Jommar Comércio e Serviços Ltda-Me Cnpj: 

48.365.216/0001-87 Com o Valor Global de: R$ 

2.256.000,00(Dois Milhões Duzentos E Cinquenta e Seis Mil 

Reais).  

Pariquera-açu 12 de dezembro de 2024. 

WILBER ROSSINI 

Diretor superintendente